Republica de Chile

I. Municipalidad de 07 GORBEA Pégina S 1
»
Resolucidén Exenta/Decreto Nro.§3 GORBEA , 07 de Enero de 2021 .
CONCEDE SUBSIDIO FAMILIAR A LAS PERSONAS QUE SERALRA
VISTOS : Lo dispuesto en las Leyes N°%s 18.020, 18.611; D.S. N° 53, de 2007, del
Ministerio del Trabajo y Previsién Social; D.F.L. N° 1, de 2006, del
Ministerio del 1Interior, que contiene el texto refundido de la Ley N® 18,685,
Orgénica Constitucional de Municipalidades.
TENIENDO El cumplimiente de los requisitos legales para optar al beneficio;
PRESENTE
RESUELVO :
1.~ Concédese Subsidio Familiar a los causantes {menores de 18 afios, deficientes
mentales, madres, mujer embarazada e invalidos) gue se indican a continuacidn:
| N° i Nombre Benef. | Rut Benef. | N° } Nombre Caus | Rut Caus |Puntaje Fecha ] Fecha |Tipo |Revi-|
| i | | | ! | Pje |Postulacién|Caus. |sidn 1
] 1] ARRATIA SEGUEL DEISY CECI| | 1 |MELLA ARRATIA ALONSO T | 06/06/2014] 26/11/2020] 1 | |
} 2} NUNEZ BARRA NICOLE ALEJAN| | 2 |NUNEZ BARRA NICOLE ALE |} 26/04/2007] 30/11/2020] 5 |
| 3} GUTIERREZ HIDALGO YOCELYN} | 3 |CAMPOS GUTIERREZ FLORE | 17/07/2019] 01/12/2020] 1 | ]
| 4} VILUGRON TRONCOSO YENYFER} | 4 |ROJAS VILUGRON ALISON | 20/03/2017} 01/12/2020] 1 | |
| 4] VILUGRON TRONCOSO YENYFER| l 5 |VILUGRON TRONCOSO YENY ] 20/03/2017] 01/12/2020| 4 ] ]
| . 5] GUTIERREZ HIDALGO YOCELYN| I 6 |{GUTIERREZ HIDALGO YOCE I 17/07/2019} 01/12/2020| 4 | |
| 6| COFRE COFRE MARIA JOSE | } 7 {DE LA ROSA COFRE FRANC ] 10/01/2018} 02/12/20201 1 | ]
I 7] VERA JOFRE ESTEFANIA NICO| I 8 |AZOCAR VERA RENATA AMA | 08/10/2020] 02/12/2020] 1 | I
| 7] VERA JOFRE ESTEFANIA NICO| | 9 |AZOCAR VERA MARTIN NIC ] 08/10/20204 02/12/2020] 1 ]
| 8] LAGOS LAGOS ISANDRA YACQU| I 10 |GAJARDO LAGOS FERNANDA I 07/02/2018]| 02/12/2020] 1 12
] 9] GONZALEZ PRADENAS XIMENZ | I 11 |PALMA GONZALEZ DIEGO I | 06/07/2020] 02/12/20201 1 I |
| 10] VERA JOFRE ESTEFANIA NICO| | 12 |VERA JOFRE ESTEFANIA N | 08/10/2020] 02/12/20201 4 I i
! 11} LAGOS LAGOS ISANDRA YACQU| | 13 |LAGOS LAGOS ISANDRA YA | 07/02/2018| 02/12/2020] 4 | i
| 12| GONZALEZ PRADENAS XIMENA ] | 14 |GONZALEZ PRADENAS XIME | 06/07/2020} 02/12/2020{ 4 [
| 13} PAINEQUEO MANQUE CAMILA A] | 15 [ALTAMIRANO PAINEQUEQC E ] 04/05/2020} 04712720201 1 i I
1 14} NASSAUR INALAF SABINA MAR| | 16 |PADILLA MARTEL EDUARDO ] 05/05/2008} 04/12/2020] 1 i
| 14] NASSAUR INALAF SABINA MAR | } 17 |PADILLA MARTEL ISABELL | | 05/05/20081 04/12/2020! 1 1 |
| 153} LABRANA CHICO JACQUELINE | | 18 [VILLAGRAN LABRANA BARB | 30/05/2014] 04/12/2020} 1 12
| 16| PAINEQUEO MANQUE CAMILA Al | 19 |PAINEQUECQ MANQUE CAMIL | 04/05/2020] 04/12/2020[ 4 ]
| 17| JORQUERA JORQUERA CARMEN ] | 20 |JORQUERA JORQUERA CARM | 08/11/2012| 04/12/2020| 4 !
{ 18] RIOS RIQUELME ROXANA MARTI| ] 21 |RIOS RIQUELME ROXANA M | 13/04/2007| 04/12/2020| 4 t [
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191
20]
21}
21}
221
231
241
25|
26|
271
28|
28]
304
31}
32]
331
341
35§
36|
37]
38}
381
40}
41|
4z
431
44
45]
46|
471
48}
49]
50]
51
52|
53]
54|
551
56]
571
58|
59]
60]
61]
62|
63]

GALLARDQ RIOS MATILDE ERT]
LABRANA CHICO JACQUELINE |
ORELLANA VASQUEZ FABIOLA |
ORELLANA VASQUEZ FABIOLA |
SEPULVEDA NEIRA TERESITA |
ORELLANA VASQUEZ FABIOLA |
SEPULVEDA NEIRA TERESITA |
FERNANDEZ ALVAREZ NANCY D
GONZALEZ ORTEGA ALICIA AL|
FERNANDEZ ALVAREZ NANCY D|
GONZALEZ ORTEGA ALICIA AL|
MANQUE PILQUIMAN ANA CECI{
MARTINEZ AGURTO JOCELYN F}
OCAMPO SEPULVEDA VERONICA}
CORTES CARO FLORISA VERON|
DE LA BARRA HURTADO DANIE]
MANQUE PILQUIMAN ANA CECI|
MARTINEZ AGURTO JOCELYN F]
YANEZ GAJARDQ VERONICA AL|
MATUS RAMIREZ CAROLINA NA|
CUEVAS GARRIDO MARIA DE Jj
SANDOVAL HENRIQUEZ LENITT]
ARROYO SOTO ALEXI RICARDO]
HUINCA HUINCA ANA LUISA |
SAN MARTIN CURALLANCA KAR|
PEREZ ZAPATA WATALIA ROXA]
ZIEM RODRIGUEZ INGRID ODE]
SAN MARTIN CARO ERWIN DEN]
PEREZ ZAPATA CECILIA ANDR]
VALDEBENITO MATAMALA NORM|
UARAMILLO VERGARA MONICA |
MARTINEZ MARTINEZ MARIA L]
ROMERO ASTETE HORTENSIA A|
FERNANDEZ ALEGRIA CRISTIA|
FIERRO PARRA MARTION ROSMA}
CUEVAS GARRIDO MARIA DE J|
SANDOVAL: HENRIQUEZ LENITT|
PEREZ ZAPATA NATALIA ROXA|
SAN MARTIN CURALLANCA KAR|
PEREZ ZAPATA CECILIA ANDR|
SANDOVAL SEGUEL ANDREA PA|
MARTINEZ MARTINEZ MARIA Lj
ROMERO ASTETE HORTENSIA A|
ZIEM RODRIGUEZ INGRID ODE|
VALDEBENITO MATAMALA NORM]
RODRIGUEZ GUTIERREZ EVELY]
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|GALLARDO RIOS MATILDE
{LABRANA CHICO JACQUELTI
{MOYANO ORELLANA DANIEL
|AROCA ORELLANA JHENDEL
|CIFUENTES SEPULVEDA MA
|ORELLANA VASQUEZ FABRIO
| SEPULVEDA NEIRA TEREST
| SANDOVAL FERNANDEZ MON
{CARCAMO GONZALEYZ VALEN
| FERNANDEZ ALVAREZ NANC
|GONZALEZ ORTEGA ALICIA
|CARIMAN MANQUE NICOLAS
|ROMERO MARTINEZ LUCIA

|HIDALGO OCAMPO BASTIAN
[TORRES CORTES IVAN DAR
|FERRADA DE LA BARRA FR
|MANQUE PILQUIMAN ANA C
|MARTINEZ AGURTO JOCELY
| SAAVEDRA YANEZ AGUSTIN
| SALAZAR MATUS LUCIA LE
|QUINTTILEC CUEVAS DIEGO
|CASTILLO SANDOVAL POLA
[ARROYO TORRES MYLLA JA
|MUNOZ TEUQUE ANDREA AL
|CASTRO SAN MARTIN DANT
{ PULGAR PEREZ BENJAMIN

{ASTUDILLO ZIEM ASBLEY

[ SAN MARTIN TORRES ERWI
{PATILIAO PEREZ MATIAS S
| PENA VALDEBENITO LESLI
|YANEZ JARAMILLO JOSELY
| INALAF MARTINEZ VALENT
IMELO ROMERO KRISEL YAM
| FERNANDEZ ALBALLAY IRI
|VASQUEZ FIERRO BRANDON
[CUEVAS GARRIDO MARIA D
| SANDOVAL HENRIQUEZ LEN
| PEREZ ZAPATA WATALIA R
| SAN MARTIN CURALLANCA

|PEREZ ZAPATA CECILIA A
| SANDOVAL SEGUEL ANDREA
IMARTINEZ MARTINEZ MART
{ROMERO ASTETE RORTENSI
|ZIEM RODRIGUEZ INGRID

| VALDEBENITC MATAMALA N
|VILLALOBOS RODRIGUEZ M
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| Rut Caus | Puntaje | Fecha ] Fecha ITipo |Revi-|
1 i | Bje iPostulaciénICans.lsién |

02/07/20241 04/12/2020] 4 l
30/05/2014] 04/12/2020] 4 l
10/08/2011} 07/12/2020] 1 }
10/08/2011] 07/12/2020| 1 |2
13/03/2007] 07/12/2020] 1 [2
10/08/2011] 07/12/2020] 4 |
13/03/2007| 07/12/2020] 4 |
07/02/2007| 09/12/2020] 1 2
08/11/20171 09/12/2020| 1 |2
07/02/2007| 09/12/2020] 4 |
08/11/2017] 08/12/20201 4 |
04/10/2017] 10712720201 1 2
04/03/2019] 10/712/20201 1 |2
26/04/2016} 10/12/2020] 1 12
16/02/2007} 10/12/2020] 1 |2
07/05/2014} 10/12/2020] 1 |2
04/10/2017( 10/12/2020] 4 |
04/03/2019] 10/12/2020] 4 ]
05/07/2017] 11/12/20201 1 ]
23/04/2015| 11/12/2020| 1 |2
18/06/2020| 11/12/2020] 1 2
25/04/2007] 11/12720201 1 |2
01/04/2015] 11/12/2020] 1 12
22/10/2012} 11/12/2020] 1 |2
11/11/2019} 11/12/2020| 1 12
05/05/2008} 11/12/2020| 1 12
06/08/2018} 11/12/2020] 1 12
09/01/2008{ 11/12/2020] 1 |2
29/06/2016} 11/12/2020] 1 |2
08/05/2012] 11/12/20201 1 12
08/05/2007] 11/12/72020| 1 ‘12
27/11/2012| 11/12/2020] 1 12
31/07/2007] 11/12/2020] 1 |2
038/07/2012] 11/12/2020] 1 12
16/03/20186] 11/12/2020] 1 12
18/06/2020] 11/12/2020] 4 ]
25/04/2007} 11/12/2020) 4 |
05/05/2008¢ 11/12/2020] 4 |
11/11/20191 11/12/2020I 4
29/06/2016| 11/12/2020| 4 i
01/07/2008] 11/12/2020] 4 i
27/11/2012] 11/12/2020] 4 |
31/07/2007} 11/12/2020| 4 |
06/08/2018} 11/12/2020f 4 |
08/05/2012] 11/12/2020] 4
15/05/2019| 16/12/2020} 1 ]
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| N° | Nombre Benef. | Rut Benef. | N° i Nombre Caus t  Rut Caus | Puntaje | Fecha I Fecha ITipo |Revi-
| I i | { i | } Pje IPostulacién]Caus.]sidn
{ 64| YANEZ RAMIREZ MONICA FABI{ | 68 |PATINC YANEZ JHENDELEY | 11/06/2015] 16/12/2020[ 1 |
| 65| GONZALEZ ORTEGA MONICA BE| | 69 |SALAZAR GONZALEZ ISABE | 19/10/2012} 16/12/2020] 1 |
i 65| GONZALEZ ORTEGA MONICA BE] ! 70 |GONZALEZ ORTEGA MONICA | 19/10/2012) 16/12/2020] 4 |
i 66] JIMENEZ PERERA ROMINA VAL | 71 |MUNOZ JIMENEZ LUCIANO | 24/10/2011] 17/12/2020| 1 |
| 67] JUNCOS FUENTES ROCIO BRELE}] | 72 }JUNCOS JUNCOS ALONSO F i 07/11/2012| 17/12/2020| 1 i
| 68] JIMENEZ PERERA ROMINA VAL] | 73 |JIMENEZ PERERA ROMINA | 24/10/2011| 17/12/2020] 4 |
| 69] TABIA NAMONCURA DAMARIS J} | 74 [CEBALLOS TABIA CARLOS | 16/01/2019] 18/12/2020[ 1 12
| 68| TABTA NAMONCURA DAMARIS J| | 75 |TABIA NAMONCURA DAMART | 16/01/2019] 18/12/20201 4 |
| 70| SALDIAS FLORES LORENA BEA] | 76 ]SALDIAS FLORES LORENA | 01/03/2007} 22/12/2020[ 4 |
i 711 VALLEJOS CARO SUSANA DENI] | 77 {VALLEJOS CARO SUSANA D | 04/08/2013| 24/12/2020| 5 |
] 721 CAMPOS QCAMPO SOLANGE SCA} | 78 |MUNOZ CAMPOS ANTHONY .P | 28/01/2014] 28/12/2020! 1 |
| 72} CAMPOS OCAMPO SOLANGE SCA} | 79 JCAMPOS OCAMEO SOLANGE ] 28/01/2014] 28/12/2020[ i |
| 73] VALDEBENITO FREIRE NAYADE] | 80 ]JPACHECO VALDEBENITO GU | 23/03/2012| 10/12/2020[ 1|
I 73| VALDEBENITO FREIRE WAYADE] | 81 [VALDEBENITO FREIRE NAY | 23/03/2012| 10/12/2020| 4 |
| 741 HURTADO LAGOS TERESA BELE| | 82 [SILVA HURTADO ALONSO A ] 03/04/2007| 11/12/2020| 1 |2
| 74| HURTADO LAGOS TERESA BELE | | 83 [HURTADC LAGOS TERESA B | 03/04/20071 11/12/2020| 4 |

Cédigo 1 = Chile Solidario

Cédigo 2 = Revisado
El beneficio se otorga por un plazo de tres afios contados desde el mes de
Febrero de 2021  sin perjuicio de las causales de extincién gque pudieren
operar antes de ese plazo, de acuerdo con las normas legales vigentes.
El subsidio se devengard a contar del mes siguiente a la fecha de la presente
Resolucién y lo pagard el Instituto de Nommalizacién Previsional.
2.- Concédese Subsidio Familiar a los recién nacidos que se indican a continuacidn:

] N° |Nombxe Benef. |Rut Benef. | Nombre Recién Nacido iRut Caus |Tipo Causante |

! [ l

| JORQUERA JORQUERA CARMEN |
| SALDIAS FLORES LORENA BEA |
|RIOS RIQUELME ROXANA MART |

W

| TORRES JORQUERA JOAQUIN §
|ESCOBAR SALDIAS ANTONIO A
}RIOS RIOS JAZMIN CATALINA

|
1
|
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»
El subsidio se devengard a contar de la fecha de nacimiento, por un plazo de tres afios, sin .
perjuicio de las causales de extincidn que pudieren operar antes de ese plazo, de acuerdo con
las normas.jegales vigentes, lo pagara elfInstituts de Normalizacién Previsional.

GSG/MNM/JPAR/ibs,
DISTRIBUCION: -
-~ Archivo Municipal o€cretaria,
- Instituto de Normalizacién Previsional
- Intendencia

- DI.JE.CC, ///
Transparencia,

R
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